РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                  РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ                                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                   УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО                                                      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                      РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» апреля  2021 г                                          № 16                                            с. Ульдючины
О внесении изменений в постановление администрации Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 04 апреля 2018 г № 7 «Об  утверждении   Положения  о  комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению   муниципальных   служащих   администрации Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия и урегулированию  конфликта      интересов»

        В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»; Указами Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и от 08 марта 2015 года № 120, администрация Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

постановляет:

1. Внести следующие изменения в  постановление администрации Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 04 апреля 2018 г № 7 «Об  утверждении   Положения  о  комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению   муниципальных   служащих   администрации Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия и урегулированию  конфликта интересов»:
а) приложение 1 изложить в следующей редакции:
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии:

	Менкеева Наталья Михайловна
	- заместитель председателя Собрания депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, директор Дома культуры с. Ульдючины;

	Заместитель председателя комиссии:

	Санзыров Бадма Исяевич
	( ведущий специалист администрации Ульдючинского СМО РК

	Секретарь комиссии:

	Мукабенова Татьяна Александровна
	( заместитель директора МОУ «Ульдючинская сельская национальная гимназия имени О.Д. Мукаевой» по учебной работе

	Члены комиссии:

	Лиджиков Петр Андреевич
	-депутат Собрания депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия пятого созыва, Глава КФХ «Лиджиков П.А.»

	Болеева Валентина Бембеевна
	- зам. председателя женского Совета с. Ульдючины»

2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на информационном стенде, расположенном в здании администрации Ульдючинского сельского муниципального образования, на сайте администрации сельского поселения в сети Интернет: http:ульдючины.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий полномочия

Главы Ульдючинского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                                                 Л.В. Ховалова
PAGE
1